
Iscrizioni corsi estivi da lunedì 7
aprile

3° ciclo dal 25 Maggio al 30 Giugno 2026
4° ciclo dal 2 Luglio al 28 Luglio 2026

 
La direzione si riserva di cancellare i corsi qualora non si
raggiunga la quota minima di iscritti. 
Non sono previsti rimborsi di quote dopo l’inizio dei corsi
senza adeguata certificazione medica e comunque a
discrezione della direzione. Le lezioni non effettuate per
problemi personali o volontà dell’iscritto non potranno
essere recuperate. 
 

REGOLAMENTO 
1. L’ingresso agli spogliatoi è permesso 10 minuti prima
dell’inizio del corso.
2. Obbligatorio l’uso di ciabatte e cuffia.
3. Obbligatorio per tutti i bambini sotto i 3 anni l’uso di
mutandine contenitive o pannolini impermeabili.
4. I bambini fino ai 13 anni devono essere accompagnati
in impianto da un adulto pagante.
5. Dai 14 ai 18 anni è necessario esibire un documento di
identità.
6. Per tutte le norme si rimanda al regolamento interno
esposto in piscina.
7. La direzione si riserva di allontanare i trasgressori
dall’impianto. 

 

STAGIONE SPORTIVA 2026/2027:
APERTURA ISCRIZIONI CORSI

INVERNALI
DAL 25 MAGGIO 2026

 
Foppisport si riserva in qualsiasi momento di apportare

modifiche rispetto a quanto descritto in questo
stampato, per ragioni di natura tecnica o commerciale.

Pertanto questa brochure è destinata a offrire solo
informazioni di carattere generale e non costituisce

documento vincolante sulle informazioni che contiene.
 

STAGIONE ESTIVA

NUOTO LIBERO 
(VASCA INTERNA) 

DAL 25 MAGGIO ALL’ 7 AGOSTO 
 

PISCINA SCOPERTA 
(LIDO) 

DAL 6 GIUGNO AL 30 AGOSTO
 

CORSI ESTIVI
 DAL 25 MAGGIO AL 28 LUGLIO

PER INFO/ISCRIZIONI RIVOLGERSI
PRESSO LA SEGRETERIA 

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 
DALLE 9.30 ALLE 19.00

Centro sportivo Sandro Pertini
Via dello sport 70

20007, Cornaredo 
Tel. 0293560457

www.foppisportcornaredo.it
Mail: segreteriacornaredo@foppisport.it

 

STAGIONE ESTIVA
2026PISCINAPISCINA

CCOMUNALE di

ORNAREDO

OMUNALE di
ORNAREDO

Tel. 02 93 56 04 57

INIZIO CORSI
LUNEDI’ 25 MAGGIO 2026

INIZIO CORSI
LUNEDI’ 25 MAGGIO 2026

3° Ciclo dal 25/05/2026 al 30/06/2026
4° Ciclo dal 2/07/2026 al 28/07/2026

INFO STAGIONE ESTIVA 2026INFO STAGIONE ESTIVA 2026

Via dello sport 70
20007, Cornaredo
Tel. 0293560457

SEGUICI SUSEGUICI SU
www.foppisportcornaredo.it

piscina Cornaredo_foppisport

piscinacornaredo-foppisport

segreteriacornaredo@foppisport.it

www.foppisportcornaredo.it

piscina Cornaredo_foppisport

piscinacornaredo-foppisport

segreteriacornaredo@foppisport.it

CENTRO SPORTIVO 

“SANDRO PERTINI”

CENTRO SPORTIVO 

“SANDRO PERTINI”

APERTURA ISCRIZIONI
MARTEDI’ 7 APRILE

APERTURA ISCRIZIONI
MARTEDI’ 7 APRILE



6 E 7 GIUGNO 
DALLE 10.00 ALLE 18.30

DALL’8 GIUGNO AL 12 GIUGNO E DAL 24 AGOSTO
AL 28 AGOSTO 

DALLE 13.00 ALLE 18.30

DAL 13 GIUGNO AL 23 AGOSTO E IL 29 E 30
AGOSTO

DAL LUNEDI AL SABATO DALLE 10.00 ALLE 18.30
LA DOMENICA DALLE 9:30 ALLE 18:30

INGRESSO POMERIDIANO DALLE ORE 15:00

CON IL BIGLIETTO DEL LIDO NON E’ CONSENTITO L’USO
DELLA VASCA INTERNA, FATTA ECCEZIONE  PER LA
DOMENICA DALLE 14.00 ALLE 17.00, AGOSTO ESCLUSO.
IL LIDO CHIUDE TUTTI I GIORNI ALLE 19.00, TUTTAVIA L’USCITA
DALL’ACQUA E’ PREVISTA PER LE 18.30.

RICORDA:

CUFFIA OBBLIGATORIA
E’ OBBLIGATORIO FARE LA DOCCIA PRIMA DI ENTRARE IN
VASCA
OBBLIGO DI MUTANDINE CONTENITIVE O PANNOLINO
FINO AI 3 ANNI 
I MINORI DI 14 ANNI DEVONO ESSERE SEMPRE
SORVEGLIATI SUL PIANO VASCA DA UN ADULTO
L’USO DELLO SCIVOLO E’ CONSENTITO DAI 6 AI 12 ANNI
NON E’ CONSENTITO FARE TUFFI

DIVIETO DI:

INTRODURRE QUALSIASI OGGETTO IN VETRO
ATTREZZATURE PERSONALI DI OGNI TIPO (LETTINI -
OMBRELLONI – GAZEBI – GONFIABILI INGOMBRANTI-
MONOPATTINI …)
ANIMALI

FERIALE INTERO

FERIALE RIDOTTO  

FERIALE POMERIDIANO INTERO

FERIALE POMERIDIANO RIDOTTO 

FESTIVO INTERO

FESTIVO RIDOTTO

FESTIVO POMERIDIANO INTERO

FESTIVO POMERIDIANO RIDOTTO 

BAMBINI 0 - 2 ANNI

BAMBINI 3 - 5 ANNI

BAMBINI 6 - 11 ANNI

 TESSERA 10 INGRESSI INTERA*

TESSERA 10 INGRESSI RIDOTTTA* 

7,50

6,20

6,50

5,20

9,00

7,30

7,30

6,50

GRATIS

2,00

RIDOTTO

61,50

50,00
*UTILIZZABILI DAL LUNEDI’ AL SABATO. VALIDITA’
STAGIONALE CON SCADENZA 30/08

46,50
53,00
35,00
40,00

43,00
27,00

46,50
35,50

54,00

29,00

42,50

34,00

68,50
78,00
62,00
71,50

67,00
43,50

77,00
56,00

95,00

46,00

/

55,00

58,00
66,50
44,00
50,00

54,00
34,00

58,00
44,50

67,50

36,50

53,00

42,50

85,50
97,00
77,50
89,00

84,00
54,50

96,50
70,00

119,00

57,50

/

69,00

MONOSETT

PRESCOLARE RES
PRESCOLARE NON RES
RAGAZZI RES 
RAGAZZI NON RES

ADULTI
ADULTI OVER 60

ACQUA GYM 45 MIN
ACQUA GYM 30 MIN

HYDRO-BIKE

ATT. MOTORIA OVER 60

BABY GENITORE

PALESTRA

3^ CICLO

3^+ 4^CICLO

MONOSETT BISETT MONOSETT BISETT

TARIFFE
CORSI 
TARIFFE
CORSI 

CORSI ESTIVICORSI ESTIVI
GIORNI E ORARI

TARIFFE LIDOTARIFFE LIDO

DAL 25 MAGGIO AL 5 GIUGNO
COME ORARIO INVERNALE

DAL 6 GIUGNO AL 7 AGOSTO
 

LUN – VEN DALLE 9.30 ALLE 14.00
DALLE 19.00 ALLE 20.30

SAB – DOM DALLE 9.00 ALLE 12.00  

IL BIGLIETTO “NUOTO LIBERO” PREVEDE SOLO
L’USO DELLA VASCA INTERNA.

CHIUSURA VASCA INTERNA 
DALL’ 8 AGOSTO AL 30 AGOSTO

INTERO
RIDOTTO
TESSERA 10 INGRESSI INTERA
TESSERA 10 NGRESSI RIDOTTA
TESSERA RELAX 10 INGRESSI INTERA
TESSERA RELAX 10 INGRESSI RIDOTTA
ANNUALE INTERO
ANNUALE RIDOTTO 

NUOTO LIBERONUOTO LIBERO
GIORNI E ORARI

PISCINA SCOPERTA
“LIDO”

PISCINA SCOPERTA
“LIDO”

TARIFFE NUOTO LIBEROTARIFFE NUOTO LIBERO
5,80
4,00

47,00
32,00
41,50
23,50

375,50
263,00

QUOTA ASSOCIATIVA 19,00 EURO

PRESCOLARE RES
PRESCOLARE NON RES
RAGAZZI RES 
RAGAZZI NON RES

ADULTI
ADULTI OVER 60

ACQUA GYM 45 MIN
ACQUA GYM 30 MIN

HYDRO-BIKE

ATT. MOTORIA OVER 60

BABY GENITORE

PALESTRA

4^ CICLO

BISETT

94,50
107,00
71,00
81,00

87,00
53,50

94,50
71,50

109,00

56,00

86,00

68,50

139,00
156,50
125,50
144,50

136,00
88,00

155,50
113,50

192,50

93,50

/

109,00

PRESCOLARE 
E RAGAZZI

NUOTO
ADULTI

ACQUAGYM

HYDROBIKE

ATTIVITA’
MOTORIA

BABY
GENITORE

PALESTRA

MAR – GIO 

MAR – GIO 

(IN GALLEGGIAMENTO)
 LUN 

MAR – GIO 

16.45 - 17.25 (V.P)
 17.25 – 18.05
 18.05 – 18.45

 9.30 – 10.10
 18.45 – 19.25
 19.30 – 20.10

 13.15 – 14.00
 18.45 – 19.30

 19.35 – 20.05
 19.15 - 20.00

MAR - GIO 

LUN 

12.30 – 13.15
 20.10 – 20.55
 20.00 - 20.45

MAR - GIO  10.10 – 10.55
 10.55 - 11.40

SABATO 

 9.00 - 9.30 (4-9 m)
 9.30 – 10.00 (9-12 m)

 10.00 – 10.30 (12-18 m)
 10.30 – 11.00 (18-24 m)
 11.00 – 11.30 (24-36 m)

 18.15 – 19.00  AERO-TONE
 19.00 – 19.45  POSTURAL
 19.45 – 20.30  PILATNES

18.45 – 19.30  CROSS-CARDIO
 19.30 – 20.15  TOTAL BODY
 20.15 – 21.00  F. TRAINING

  17.45 – 18.30 LOWER-UP BODY
 18.40 – 19.25  CIRCUIT-TONE

 19.30- 20.15  PILATNES

MARTEDI’ 

 LUN-GIO

VENERDI’ 

MAR gallegg.
GIO pedana 10.55 - 11.40

LETTINI E OMBRELLONI DISPONIBILI, PRENOTABILI
PER IL WEEKEND A PARTIRE DAL GIOVEDI’ ALLE 15:00,
SOLO PER IL FINE SETTIMANA IN CORSO


